
název organizace:                                                                                                   MŠ "Jizerka", Liberec, Husova 184/72, p.o.

Opravy a údržba

financovaná z 

rozpočtu Ni 

organizace

financovaná z 

fondů organizace

Financovaná z 

rozpočtu zřizovatele           

**)

1 běžné opravy 15000 15 000

2 revize 15000 15 000

3 malování 50000 50 000

4

oprava 3 balkónů, izolace, nová dlažba, rekonstrukce 

venkovního zábradlí na balkoně, schodiště na velký balkon 100 000 100 000

5

  oprava historických oken – 4. etapa + interiérové 

dveře,sklepní dveře,obklady odpadního vedení v 

prostorách dětských šaten 300 000 300 000

6

        oprava venkovního altánu (celková rekonstrukce stěn 

i střech a svodů) 75 000 75 000

7

výměna plotu 50 m, branky a vrat  , oplocení části zahrady - 

chybí plot 250 000 250 000

8

nové vchodové přístupové dveře do šaten - vzhledem k 

jejich stavu špatně funguje zabezpečovací systém 40 000 40 000

10

rekonstrukce střechy garáže - promáčená + celá garáž je v 

totálně havarijním stavu *** 0

11 rekonstrukce sklepních vlhkých prostor -zdivo + dveře *** 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Celkem 80 000 0 765 000 845 000

Investice

věcný obsah

0

0

0

0

0

Celkem 0 0 0

sestavil: Ing. V. Klozová Dne:12.9. 2017

ředitel: Mgr. Jana Šindelářová Dne:12.9. 2017

p.č. celkem

Opravy a údržba (v Kč)

Financované z 

rozpočtu zřizovatele 

(v Kč)

financované z 

fondů 

organizace(Kč)

3.PLÁN OPRAV ORGANIZACE NA ROK  2018 A NÁVRH NA POŘÍZENÍ INVESTIC

p.č. věcný obsah *) celkem


